
　日頃よりJA庄内たがわをご利用いただき誠にありがとうございます。

　令和4年11月4日現在の振込手数料等については、下記の通りとなりますのでご案内いたします。

  ○ 送金・振込の組戻料         1件につき         660円

  ○ 不渡手形返却料               1通につき         660円

  ○ 取立手形組戻料               1通につき         660円

  ○ 取立手形店頭呈示料         1通につき         660円

      ただし、660円を超える取立経費を要する場合はその実費を徴する。

  ○ 離島回金料                                             無  料

（注1）系統あての振込等については、当組合本・支所あての料率を適用する。

（注2）視覚障がいをお持ちの顧客の窓口利用料は、機械利用（自動化機器）と同額とする。

振込手数料等一覧表
令和4年11月4日

当組合本・支所あて
(注1)

他金融機関あて

送金手数料 1件につき　　　440円
    　　　　　　 普通扱い　　1件につき　　　660円
　           　     (送金小切手)

振込手数料

窓口
利用
(注2)

 3万円未満1件につき　220
円
 3万円以上1件につき　440
円

電信扱い
　3万円未満1件につき　　　550円
　3万円以上1件につき　　　770円

文書扱い
　3万円未満1件につき　　　440円
　3万円以上1件につき　　　660円

定時
定額
送金
契約

3万円未満1件につき
　　         　110円
3万円以上1件につき
　　         　330円

電信扱い
　3万円未満1件につき　　　440円
　3万円以上1件につき　　　660円

文書扱い
　3万円未満1件につき　　　330円
　3万円以上1件につき　　　550円

機械
利用
(注3)

当組合
カード

3万円未満1件につき
　　         　110円
3万円以上1件につき
　　         　330円

電信扱い
　3万円未満1件につき　　　440円
　3万円以上1件につき　　　660円

他県･JF
マリン
カード

3万円未満1件につき
　　         　110円
3万円以上1件につき
　　         　330円

電信扱い
　3万円未満1件につき　　　440円
　3万円以上1件につき　　　660円

他  行
カード

3万円未満1件につき
　　         　220円
3万円以上1件につき
　　         　440円

電信扱い
　3万円未満1件につき　　　550円
　3万円以上1件につき　　　770円

代金取立手数料 -

電子交換所取立 　　　　　　1通につき　　　880円

個別取立 　　　　　　1通につき　　1,210円

（注3）機械利用とは、自動化機器による振込、インターネッ トバンキングおよびファーム
　　　バンキングおよび法人JAインターネットバンキングによる振込等をいう。

JA庄内たがわ


